
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MK 124
Mobilní klimatizace
Product code: 100000184959
EAN: 8592131307162









Chladicí výkon 12000 BTU/H
Vhodné pro prostor 18 - 25 m2
Rozsah nastavení teploty 16-30 °C
Průtok vzduchu 400 m3/h

 Chladící výkon 12000 Btu/h

 Rozsah nastavení teploty 16-30 C

 Průtok vzduchu 400m3/h
 Doporučená velikost místnosti 18-25

m2

 Příkon 1350 W, en.třída A
 Ovládací panel s LED displejem a

dotykovým ovládáním
 Dálkové ovládání

 3 režimy: chlazení, ventilace,
odvlhčování

 Kapacita odvlhčování 1,0 l/h

 Chladící médium: R290 / 265 g

 Hlučnost: 65 dB

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1350

Příkon chlazení 3520

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 180

Hlučnost (dB) 65

Pojistka proti přehřátí Ano

Typ Mobilní klimatizace

Chlazení 12000 Btu/h

Popis produktu

Ohřev Ne

Vychladitelný prostor (m2) 20-25

Omyvatelný antibakter. filtr Ano

Nastavení teploty Termostat 16-30°C

Počet rychlostí 3

Časovač Ano

Ukazatel teploty Ano

Ukazatel času Ano

Indikátor plné nádoby s vodou Ano

Automatická oscilace klapek Ne

Funkce automatickéo čištění A

Třída energetické účinosti (kWh) 1,3

Spotřeba energie (W) 1350

Design

Barevné provedení Bílá

Příslušenství

Dálkové ovládání Ano

430

730

360

28.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

485

885

403

29.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Chladný vzduch i v průběhu parného léta
I uprostřed letních tropických dnů doma můžete mít příjemný chládek! Klimatizace už totiž dávno nejsou jen
výsadou hotelů, ale široce dostupné jsou také běžným domácnostem. ECG MK 124 nabídne chladicí výkon až
12 000 Btu/h. Příjemně tak ochladí vzduch v místnosti o velikosti 18 až 25 m2.

Přenosná klimatizace
Mobilní klimatizace ECG MK 124 vyniká kompaktními rozměry. Díky kolečkům ji bez větší námahy přesunete z jednoho
místa na druhé. Vždy se vám tak dostane kýženého osvěžení.  

Instalace zařízení je zcela nenáročná. Součástí balení je také okenní sada pro mobilní klimatizace, která brání průniku
tepla do místnosti kolem trubky.

Přesně taková teplota, jakou požadujete
V některých dnech vám stačí jen lehce rozvířit vzduch, v jiných potřebujete citelné ochlazení? Pro klimatizaci
ECG MK 124 najdete využití v každé situaci. Teplotu lze nastavit v rozmezí 16 až 30 °C, maximální průtok
vzduchu pak dosahuje až 400 m3/h.  

Na výběr máte 3 režimy (chlazení, ventilace, odvlhčování). Kapacita odvlhčování přitom činí 1 l/h. Příjemný
chládek byste uvítali ihned po příchodu z práce? Využijte časovač.

Pohodlné ovládání
Vše nastavíte pomocí ovládacího panelu s LED displejem. Panel je umístěný na horní straně klimatizace, je tudíž
snadno přístupný.  

Pomocí dálkového ovladače pak klimatizaci můžete spustit i z gauče. Až ovladač nebudete potřebovat, umístíte ho do
vyhrazeného prostoru na spotřebiči. Odpadá tak jeho hledání po celém bytě.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

